經審核備考財務資料作出報告，須更長過程方會被潛在投資者接受以及處理申請表
格、額外申請及開設未繳股款股份買賣窗口。相比之下，配售新H股並無涉及上述
程序，因而花費較少且所涉及過程耗時較短。經計及本公司為一間H股上市公司，
有關中國規章制度可能令該等融資方法更加複雜，倘若不解決，則不可行。經評估
有關方法的成本、裨益及可行性以後，董事認為配售事項乃籌資首選方式。

董事亦認為，配售事項乃一個可擴大本公司H股（配售股份最高數目達
150,000,000新H股，於最後實際可行日期佔全部已發行股份約42.07%及僅佔經配發
及發行配售股份擴大的全部已發行股份約 29.61%）股東基礎的機會。

經計及上述因素，董事認為配售事項符合本公司及股東的整體利益。

(2) 發行新H股的建議特別授權及中國證監會的批准

根據建議特別授權發行配售股份須（其中包括）獲股東於股東特別大會及類別股
東大會上以投票表決方式批准及取得中國有關監管部門的必要批准。

董事會函件

– 18 –

配售股份將由本公司根據建議特別授權予以配發及發行。根據建議特別授權，
董事獲授權以配發及發行至多 150,000,000股新H股。有關根據配售協議配發及發行
新H股之決議案的有效期將為十二個月，自股東於股東特別大會及股東類別大會上
通過相關決議案日期開始。完成配發及發行新H股將於該等十二個月有效期內進行。

本公司於二零一四年十二月八日取得中國證監會批准。本公司獲授中國證監會
批准，期限為 12個月及於二零一五年十二月七日之前有效。根據本公司有關中國法
律之法律顧問的意見，中國證監會批准的有效期為 12個月及本公司毋須就根據配售
協議發行新H股向中國證監會提出申請進一步批准。

申請上市

本公司將向聯交所申請批准配售股份（即根據建議配售事項及建議特別授權將予
發行的至多 150,000,000股新H股）於創業板上市及買賣。

過往 12個月之股本籌資活動

茲提述該等二零一四年公告及二零一四年通函。誠如該等二零一四年公告所披
露，本公司與配售代理就二零一四年配售事項而訂立配售協議。本公司於二零一四
年四月二十五日取得二零一四年特別授權的批准及於二零一四年十二月八日取得中
國證監會批准。由於配售代理無法根據該等二零一四年配售協議找到承配人，該等
二零一四年配售協議連同二零一四年特別授權均於二零一五年四月二十四日失效。

本公司股權架構的影響

假設自最後實際可行日期起截至配售股份發行日期止本公司概無任何其他股本
變動，本公司 (i)於最後實際可行日期及 (ii)緊隨配售事項完成之後的股權架構列示如
下：

董事會函件

– 19 –

於最後實際可行日期
緊隨根據特別授權發行

150,000,000股配售股份之後

股份類別 股份數目

佔本公司
已發行股份
的概約% 股份數目

佔本公司
已發行股份
的概約%

內資股 244,421,170 68.55 244,421,170 48.25
浙大網新科技股份有限公司 81,802,637 22.94 81,802,637 16.15
陳平 36,392,320 10.21 36,392,320 7.18
上海長尾投資管理有限公司 34,117,808 9.57 34,117,808 6.74
國恆時尚傳媒科技集團股份
 有限公司 34,117,800 9.57 34,117,800 6.74
杭州共佳信息技術有限公司 33,961,432 9.53 33,961,432 6.70
王雷波 7,505,910 2.10 7,505,910 1.48
陳國才 5,311,473 1.49 5,311,473 1.05
王金成 5,000,000 1.40 5,000,000 0.99
金連甫 3,411,790 0.96 3,411,790 0.67
霍忠會 2,800,000 0.78 2,800,000 0.55

H股 112,125,000 31.45 262,125,000 51.75
方科 21,735,000 6.10 21,735,000 4.29
公眾股東 90,390,000 25.35 240,390,000 47.46
承配人 – – 150,000,000 29.61
其他公眾持有人 90,390,000 25.35 90,390,000 17.85

總計 356,546,170 100 506,546,170 100

一般事項

投資者務請注意，根據配售事項籌資的最終金額可能與上述估計不同，原因為
於最後實際可行日期，並無確定將予配售的新H股的實際數目及實際配售價。

投資者須知悉，建議特別授權未必一定會獲得股東於股東特別大會及類別股東
大會上的批准。即使董事會獲授建議特別授權，配售事項未必一定會進行。倘本公
司進行配售事項，其將待上文「配售事項的條件」所詳載的若干條件達成後方可作
實。概無保證配售事項的任何條件將會達成。因此，配售事項未必一定會達成。投
資者於買賣H股時務請審慎行事。

董事會函件

– 20 –

(3) 建議修訂章程

本公司現有資本架構載於章程內。章程內與本公司資本架構有關的條文如下：

1. 章程第 21條載列本公司已發行總股本以及內資股及H股各自之數目；

2. 章程第 22條載列本公司資本架構；及

3. 章程第 25條載列本公司的註冊資本。

本公司的資本架構將於建議根據配售事項發行新H股完成後發生變動。因此，為
反映本公司因根據配售事項將予發行的新H股數目而將形成的新資本架構，董事將
於股東特別大會及類別股東大會上尋求股東批准及授權修訂章程。

待取得上述對章程作出建議修訂之批准及授權之後，董事將對章程作出相應修
訂。

(4) 股東特別大會及類別股東大會通告

本公司將召開並舉行股東特別大會及類別股東大會，以考慮及酌情批准（其中包
括）(i)配售事項；(ii)建議特別授權；(iii)配售事項項下擬進行的交易；及 (iv)建議修